



# Gemma Velasco



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение  
Национальность

холост  
Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение

Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2008-2010, Philippines, Няня/Домработница

Обязанности: Предоставляла услуги по уборке. Сухая и влажная уборка, мыла посуду, стирала и гладила одежду.

Как няня, я буду заботилась о детях, обеспечивала их безопасность и чистоту, готовила для них еду и организовывала творческие и образовательные мероприятия. Мальчик 3 года и девочка 4 года.

2010-2014, San Pedro Laguna, Домработница в отеле.

Обязанности: вытирала пыль, мыла полы,

подметание грязи мелкой, пылесосила. Удаление пятен с окон и дверей. Обеспечение чистоты, дезинфекции и пополнения туалетной бумаги и средств гигиены в туалетах.

2015-2019, Philippines, Домработница/Сиделка

Обязанности: Помощь в личной гигиене: купание и уход за собой, одевание, помочь ходить в туалет и физические упражнения.

Основное приготовление пищи: приготовление блюд, походы по магазинам, ведение домашнего хозяйства, стирка. Общее медицинское обслуживание: контроль за использованием лекарств и рецептов, напоминания о назначенных встречах и назначение лекарств.

2019-2023, Москва, Домработница

Обязанности: Отвечает за всю основную уборку. Моет полы и помещения. включая вытирание пыли, влажную уборку, подметание, пылесосить, вытирание пыли, подбор

крупных предметов с пола. Убирает туалетные комнаты, включая дозаторы для пополнения запасов, вынос мусора, чистку и дезинфекцию сантехники, чистку зеркал, очистку перегородок и стен, подметание и протирание кафельных полов, а также чистку унитазов и писсуаров.

### ОБРАЗОВАНИЕ

University

## SUMMARY

Дополнительно

пользоваться бытовой химией. Протирать зеркала и мыть окна.

Няня и домработница имеющая стаж больше 10 лет в своей работе. Опыт работы с детьми до 5 лет. Умение соблюдать гигиену ребенка (купание, чистить зубы, контролировать мытье рук), соблюдать режим сна ребенка, заниматься развивающими играми, сопровождать на прогулки, секции или кружки. Умеет вкусно готовить. Также может заниматься уборкой по дому. Стирать и гладить одежду, мыть посуду, выбрасывать мусор, умение